WYCHODZI
A K O P I S M O

IKSY
OAZECiEKORRESFOIDENT

ROLNI CZY* HANDLOWY I P R Z E M Y S Ł O W Y .

Dnia 2 Grudnia 1880 roku. JM 49 20 Listopada (2 Grudnia) 1880 r.

Akwaryum pstrągów w porze zimowej.

Ryby uchodzą powszechnie za zwierzęta pozbawione miłości
małżeńskiej i rodzicielskiej, ale niesłusznie. Bardzo sposobnemi
do przekonania się, że niesłusznie o oziębłość posądzane bywają,
są pstrągi.